
1 

 

                                                                        
 

JABATAN KEHAKIMAN SYARIAH 
NEGERI SELANGOR DARUL EHSAN 

 

 
NOTIS 

TAWARAN SEBUT HARGA 
 

1. Sebutharga adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor Bumiputera yang 

berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) 

dalam Gred G1, Kelas B [ B04 (Kerja Am Bangunan) atau B12 (Kerja Aluminium / 

Keluli / Kaca) dan CE21(Pembinaan Kejuruteraan Awam) ] dan kategori berkaitan 

yang mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa; dan 

 

 
Bil. 

 

 
Tajuk Sebut Harga 

 
Syarat Penyertaan 

 
Tarikh Dan Masa 

Tutup 

 
1. 

 
Sebut Harga Kerja-Kerja 
Memasang Cermin Kaca 
Dengan Kerangka Di Tingkat 
3 Bangunan Ibu Pejabat 
Jabatan Kehakiman Syariah 
Selangor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
No.Sebut harga : 
JAKESS/K01/MTS-01/2015 
 

 
Berdaftar dengan Lembaga 
Pembangunan Industri 
Pembinaan Malaysia (CIDB)  
bertaraf Bumiputera Di Bawah 
Kod Bidang seperti berikut:- 
 
- Gred G1, Kelas B  
[ B04 (Kerja Am Bangunan) 
Atau 
B12 (Kerja Aluminium /Keluli 
/Kaca)  
Dan 
CE21(Pembinaan 
Kejuruteraan Awam) ] 
 
 
Tarikh Lawatan Tapak: 
       14 April 2015 (Selasa) 
 

 
Tarikh Sebut Harga 
Diiklankan: 
08 April 2015 
(Rabu) 
 
 
Tarikh Tutup 
Pembelian dan 
Penghantaran Sebut 
Harga: 
17 April  2015 
(Jumaat ) 
( 12:00 Tengahari ) 
 

 
 
2. Penyebut harga adalah tertakluk kepada Syarat dan Terma yang ditetapkan. 
 
 
3. Dokumen Tawaran yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 

yang berlakri dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di Jabatan Kehakiman 
Syariah Selangor sebelum jam 12.00 Tengahari pada tarikh yang ditetapkan seperti di 
atas. 



2 

 

 
 
4. Jabatan Kehakiman Syariah Selangor tidak akan menerima mana-mana tawaran yang 

lewat dan tidak terikat untuk menerima mana-mana tawaran yang dikemukakan. 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
KOD SEBUT HARGA : JAKESS/K01/MTS-01/2015 

 

SEBUTHARGA yang terlibat adalah di dalam bidang berikut : 

No. Sebutharga Skop Kerja 
 

Kelas/Kepala/ 
Subkepala 

 

 

JAKESS/K01/M
TS-01/2015 

 

 
Sebut Harga Kerja-Kerja Memasang 
Cermin Kaca Dengan Kerangka Di 
Tingkat 3 Bangunan Ibu Pejabat 
Jabatan Kehakiman Syariah Selangor 
 

 
Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (CIDB)  
bertaraf Bumiputera Di Bawah Kod Bidang 
seperti berikut:- 
 
- Gred G1, Kelas B  
[ B04 (Kerja Am Bangunan atau B12 
(Kerja Aluminium /Keluli /Kaca)             
Dan 
CE21(Pembinaan Kejuruteraan Awam) ] 
 

 

1. PELAWAAN SEBUTHARGA 

1.1. Sebutharga adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor Bumiputera yang 
berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia 
(CIDB) dalam Gred G1, Kelas B [ B04 (Kerja Am Bangunan atau B12 
(Kerja Aluminium /Keluli /Kaca)             
Dan CE21(Pembinaan Kejuruteraan Awam) ] dan kategori berkaitan yang 
mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa; dan 

 

1.2. Penyebutharga hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Asal dan 

sesalinan sijil dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia 

(CIDB) dan  Suruhanjaya Tenaga  Malaysia dan Kementerian Kewangan 

Malaysia [(KKM)- jika ada] serta Surat Pengiktirafan Bumiputera (mana yang 

berkaitan) yang masih berkuatkuasa semasa memohon tawaran. 

 

2. TAKLIMAT DAN LAWATAN TAPAK SEBUTHARGA 

Penyebutharga yang berminat boleh menghadiri taklimat dan lawatan tapak yang 

akan diadakan pada 14 April 2015 (Selasa). Kehadiran dihadkan kepada dua (2) 

orang wakil sahaja bagi setiap Penyebutharga.  Pembida adalah dikehendaki 

melaporkan diri  pada  tarikh, masa dan tempat  seperti berikut :- 

TARIKH  : 14 April 2015 (Selasa)  
MASA  : 10.00 pagi  
TEMPAT         : Jabatan Kehakiman Syariah Selangor,  



3 

 

Aras 1, Bangunan Mahkamah Syariah Sultan Idris 
Shah,Persiaran Masjid, Seksyen 5, 40000 Shah 
Alam, Selangor 

 
 

 

3. Dokumen Sebut harga (Lampiran Q) boleh diperolehi secara dalam talian melalui 
laman sesawang http://tender.selangor.gov.my dengan harga RM30.00 dan 
bayaran boleh dibuat secara dalam talian.  

 
 
4. Dokumen sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dihantar ke alamat seperti 

di bawah:   
 

Jabatan Kehakiman Syariah Selangor,  
  Aras 1, Bangunan Mahkamah Syariah Sultan Idris Shah, 
  Persiaran Masjid, Seksyen 5, 40000 Shah Alam, Selangor 
 

 
Tarikh Tutup Penghantaran :  17 April 2015 ( Jumaat ) 
Jam     :  12.00 tengahari 

 
 
 
5. Pihak kerajaan tidak akan bertanggungjawab ke atas sebarang kelewatan atau 

kehilangan mana-mana sebut harga yang dikemukakan melalui pos.   
 

 
6. Sebarang pertanyaan berkaitan sebutharga bolehlah berhubung terus dengan 

pegawai berikut: 
 
 
 
 
 
 
En. Shazrul Izwan Bin Mukti 
 
Tel: 03-55191291/55191294 

 

 

http://tender/

